СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ ПОССОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

28.06.2018                                    п.Дубенский                                       № 89

Об отмене решения Совета депутатов МО Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области  №19 от 29.03.2011 « Об утверждении Правил содержания домашних животных в личных подсобных хозяйствах на территории МО Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области»

1. На основании Протеста прокурора Беляевского района Оренбургской области отменить Правила содержания домашних животных в личных подсобных хозяйствах на территории МО Дубенский поссовет Беляевского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов МО Дубенский поссовет от 29.03.2011    № 19
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
     Председатель Совета депутатов                                        В.И.Сидоров